
Finale Regionale Giochi Studenteschi  Tiro con l'Arco 2025
Arcieri Uras (G2520000)
Uras, 14-04-2025

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 20m Totale 10 9

1 1- 008C FELE Cristian 2 I. C. Marrubiu 338/ 1 338 9 23

2 1- 006C LOCCI Emanuele Francesco 6 I. C. San Giovanni Suergiu 327/ 2 327 12 17

2 1- 009A NOEMI Nicola 6 I. C. San Giovanni Suergiu 327/ 2 327 12 17

4 1- 007C ROMANET Luka 2 I. C. Marrubiu 320/ 4 320 8 14

5 1- 007B MILIA Simone 6 I. C. San Giovanni Suergiu 315/ 5 315 9 13

6 1- 010A ONALI Leonardo 5 Terralba 309/ 6 309 6 13

7 1- 010B PARODI Christopher 6 I. C. San Giovanni Suergiu 298/ 7 298 7 10

8 1- 006D PINTUS Lorenzo 7 I. C. Giba 286/ 8 286 2 12

9 1- 006A CASAS Alessandro 2 I. C. Marrubiu 283/ 9 283 4 7

10 1- 008A SANCHEZ AMICI Jean Rafael 6 I. C. San Giovanni Suergiu 274/10 274 4 5

11 1- 009D MURRU Francesco 7 I. C. Giba 273/11 273 4 6

12 1- 010D POLI Mattia 2 I. C. Marrubiu 266/12 266 3 11

13 1- 009B DEMONTIS Simone 2 I. C. Marrubiu 241/13 241 3 3

14 1- 007D PORCINA Emanuele 7 I. C. Giba 238/14 238 2 4

15 1- 009C FANCELLU Emanuele 1 I. C. Pirri 1 - 2 221/15 221 0 5

16 1- 007A ARGIOLAS Alessandro 1 I. C. Pirri 1 - 2 211/16 211 1 6

17 1- 008D PISANU Francesco 7 I. C. Giba 196/17 196 2 2

18 1- 010C UCCHEDDU Gabriele 1 I. C. Pirri 1 - 2 169/18 169 0 3

19 1- 006B ZONCA Leonardo 1 I. C. Pirri 1 - 2 150/19 150 1 0

20 1- 008B MATTA Nikolas 1 I. C. Pirri 1 - 2 112/20 112 0 4

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 20m Totale 10 9

1 1- 001B PUDDU Anna 1 I. C. Pirri 1 - 2 336/ 1 336 15 18

2 1- 003D MULAS Giulia 4 I.C. Simaxis Villurbana 325/ 2 325 11 18

3 1- 003C HACHANI Adele 3 I. C. La Marmora Monserrato 320/ 3 320 10 15

4 1- 005B SANNA Noemi 3 I. C. La Marmora Monserrato 308/ 4 308 6 15

5 1- 005C CASULA Evelyn 1 I. C. Pirri 1 - 2 301/ 5 301 12 9

6 1- 001A FENU Asia Maria Beatrice 6 I. C. San Giovanni Suergiu 296/ 6 296 5 16

7 1- 002A CAPRARO Matilde 2 I. C. Marrubiu 289/ 7 289 7 10

8 1- 001C MARRAS Grace Iwnosa 2 I. C. Marrubiu 286/ 8 286 3 17

9 1- 001D PORRU Giorgia 4 I.C. Simaxis Villurbana 284/ 9 284 2 16

10 1- 005A BIGNAMI Alessia 6 I. C. San Giovanni Suergiu 280/10 280 6 6

11 1- 005D LILLIU Emma 2 I. C. Marrubiu 278/11 278 9 8

12 1- 004A PANCIROLI Angelica 3 I. C. La Marmora Monserrato 271/12 271 0 10

13 1- 002D CASU Isabel 4 I.C. Simaxis Villurbana 262/13 262 1 8

14 1- 004B SANO Alessia 1 I. C. Pirri 1 - 2 261/14 261 3 9

15 1- 003A NOCCO Asia Caterina 6 I. C. San Giovanni Suergiu 256/15 256 2 4

16 1- 004D PIRAS Cloe 2 I. C. Marrubiu 239/16 239 4 7

17 1- 002C SERRA Denise 6 I. C. San Giovanni Suergiu 237/17 237 1 5

18 1- 002B SORIGA Melissa 1 I. C. Pirri 1 - 2 227/18 227 0 7

19 1- 004C DESSÌ Melissa 6 I. C. San Giovanni Suergiu 209/19 209 0 1

20 1- 003B DEIANA Eleonora 1 I. C. Pirri 1 - 2 162/20 162 1 3

Dopo 969 Frecce

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 6 I. C. San Giovanni Suergiu 9(969) 33 47

LOCCI Emanuele Francesco OL AM AM 2(327)

NOEMI Nicola OL AM AM 2(327)

MILIA Simone OL AM AM 5(315)

2 2 I. C. Marrubiu 14(941) 21 44

FELE Cristian OL AM AM 1(338)

ROMANET Luka OL AM AM 4(320)

CASAS Alessandro OL AM AM 9(283)

3 7 I. C. Giba 33(797) 8 22

PINTUS Lorenzo OL AM AM 8(286)

MURRU Francesco OL AM AM 11(273)

PORCINA Emanuele OL AM AM 14(238)

4 1 I. C. Pirri 1 - 2 49(601) 1 14

FANCELLU Emanuele OL AM AM 15(221)

ARGIOLAS Alessandro OL AM AM 16(211)

UCCHEDDU Gabriele OL AM AM 18(169)
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Dopo 899 Frecce

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 3 I. C. La Marmora Monserrato 19(899) 16 40

HACHANI Adele OL AF AF 3(320)

SANNA Noemi OL AF AF 4(308)

PANCIROLI Angelica OL AF AF 12(271)

2 1 I. C. Pirri 1 - 2 20(898) 30 36

PUDDU Anna OL AF AF 1(336)

CASULA Evelyn OL AF AF 5(301)

SANO Alessia OL AF AF 14(261)

3 4 I.C. Simaxis Villurbana 24(871) 14 42

MULAS Giulia OL AF AF 2(325)

PORRU Giorgia OL AF AF 9(284)

CASU Isabel OL AF AF 13(262)

4 2 I. C. Marrubiu 26(853) 19 35

CAPRARO Matilde OL AF AF 7(289)

MARRAS Grace Iwnosa OL AF AF 8(286)

LILLIU Emma OL AF AF 11(278)

5 6 I. C. San Giovanni Suergiu 31(832) 13 26

FENU Asia Maria Beatrice OL AF AF 6(296)

BIGNAMI Alessia OL AF AF 10(280)

NOCCO Asia Caterina OL AF AF 15(256)
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